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SPECIFICA TECNICA                                                                                                      23 gennaio 2023 
    Cod. 12525166 
 

 
 
Caratteristiche di qualità  
- descrizione  : Preparato concentrato per bevanda alla MELA, 

CETRIOLO E ZENZERO 
- aspetto : Liquido  
- colore : Limpido 
- odore/sapore  : rinfrescante, morbido ed equilibrato. 
- ingredienti : Acqua, zucchero, succo concentrato di mela (14,2%), 

estratto di zenzero (2,3%), estratto di cetriolo (0,5%), 
aroma naturale di mela, acidificante acido citrico, 
addensante gomma d'acacia, conservante potassio 
sorbato, antiossidante METABISOLFITO di potassio 

 
Caratteristiche chimico-fisiche 
- SO2 / Solfiti : < 20 ppm sulla bevanda (1+5 v/v) 
- Contaminanti : secondo il Reg. CE n° 1881/2006 e succ. mod. 
- Fitofarmaci : secondo il Reg. CE n° 839/2008 e succ. mod. 
 
 
 
Valori nutrizionali  
 

 Per 100 ml 

Energia 1023 kJ / 241 kcal 

Grassi 
  di cui saturi 

0,0 g 
0,0 g 

Carboidrati 
  di cui zuccheri 

55 g 
54,3 g 

Fibre 0,3 g 

Proteine 0,1 g 

Sale 0,01 g 

 

 

PREPARATO CONCENTRATO PER BEVANDA 

MELA, CETRIOLO E ZENZERO 
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Dichiarazione Allergeni  
 

Allergene 
Come da Reg UE 1169/2011 

Sì/No  Dichiarazione in etichetta 

Cereali contenenti glutine* e derivati NO  

Crostacei e derivati NO  

Uova e derivati NO  

Pesce e derivati NO  

Arachidi e derivati NO  

Soia e derivati NO  

Latte e derivati (compreso il lattosio) NO  

Frutta a guscio** e derivati NO  

Sedano e derivati NO  

Senape e derivati NO  

Semi di sesamo e derivati NO  

Lupini e derivati NO  

Molluschi e derivati NO  

Anidride solforosa***  SI METABISOLFITO di potassio 
* grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o loro ceppi ibridati.  
       NO significa un contenuto di glutine <20 ppm (mg/Kg o mg/L). 
**  mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland 
*** additivo che potrebbe causare una reazione dovuta a ipersensibilità.  
       NO significa un contenuto di SO2 <10 ppm (mg/Kg o mg/L). 

 
 
 
Dosaggio e modi d’uso : diluire 1 volume di concentrato con 5 volumi di acqua. 

Agitare la confezione prima dell'uso. 
 
Confezione : cartone contenente 4 taniche PET da 2,4 L  
 
 
Stoccaggio  : Conservare in luogo asciutto e lontano da fonti di 

calore, ad una temperatura inferiore ai 18-20°C per 
preservarlo da fenomeni di imbrunimento e 
invecchiamento precoce.  

   
Durabilità:  8 mesi 

Una volta aperta la confezione, si consiglia di conservare 
il prodotto in frigorifero e consumare preferibilmente entro 
quattro o cinque giorni. 


